

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"

VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rif. Preventivo 1383 del 28/03/25

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00005989	CHIUDIPIORTA SX HERCULES Z.N FR MM.170X210X39 SX	PZ	1	15,246	15,25	22
00002703	LASTRA VETRO SINTET MM.2 FR CM.50X125	PZ	1	11,148	11,15	22
000074057	LAMPADINA LED L.1060 E27 VAL 10 W GLOBO CALDA	PZ	2	2,869	5,74	22
000059067	TUBO LIGURIA PLAST CE AL KG.	KG	1,2	5,941	7,13	22
000025102	CHIAVE NORMALE CC .	PZ	1	1,639	1,64	22
000012324	FASCIETTA TIPO 3B FAS D. 17- 29	PZ	2	0,3958	0,79	22
000057601	*LUCCHETTO AL30 KA SIKURO CC .	PZ	1	4,385	4,39	22
0000590523	NASTRO AD ISOLANTE GRIGIO SYR MM. 15XMT.10	RT	1	0,574	0,57	22
000088342	COPRIMACCHIA SPRAY FR ML.400	CF	2	3,689	7,38	22
0000134989	VITAFER SMALTO LT.0,750 MM PERLA	CF	1	26,393	26,39	22
00002703	LASTRA VETRO SINTET MM.2 FR CM.50X125	PZ	2	11,148	22,30	22
000025292	LASTRA VETRO SINTET MM.2,5 FR CM.100X100	PZ	1	26,528	26,53	22
000046023	SPUGNA ABR. GR. MOLTO FINE BO VERDE GROSSA	PZ	1	1,148	1,15	22
000046030	SPUGNA ABR. GR. MEDIA BO ARANCIO GROSSA	PZ	1	1,148	1,15	22
000021443	VALVOLA SFERA FIL. M.F ROSS FR 1/2	PZ	6	5,902	35,41	22
000055578	COLORAL SPRAY ML400 MM RAL9010 BIA OP	PZ	1	5,984	5,98	22
000036321	DECOR METALLICO MM METAL ORO RICCO	PZ	1	6,393	6,39	22
000081591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	10	0,059	0,59	22
000089210	TASSELLO SX 6X30 PLUS FH .	PZ	10	0,0668	0,67	22
000016636	TELO COPRITUTTO MT4X4 TRE GR. 190/205	CF	2	1,066	2,13	22
000021443	VALVOLA SFERA FIL. M.F ROSS FR 1/2	PZ	4	5,902	23,61	22
000057823	*LASTRA POLIVER TRASP. FR CM.100X200 MM.5	PZ	1	94,056	94,06	22
0000279802	CILINDRO PROFIL. (35-35)OT AGB MM. 70 A/STRAPPO	PZ	1	15,385	15,39	22
000046023	SPUGNA ABR. GR. MOLTO FINE BO VERDE GROSSA	PZ	1	1,148	1,15	22
000046030	SPUGNA ABR. GR. MEDIA BO ARANCIO GROSSA	PZ	1	1,148	1,15	22
000033602	SPUGNA BRITE GRIGIO NV 150X230	PZ	2	1,23	2,46	22
000091489	PENNELLO X TERMO S20 PD N.40	PZ	1	1,967	1,97	22
000095737	RULLINO C/MANICO UNIVERSALE PD CM.10/12	PZ	1	3,441	3,44	22

Segue

Agente 00 DIREZIONALE

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"

VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Rif.
Preventivo 1383 del 28/03/25

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00170321	SIGIL SILICONE NEUTRO BIANC FH SNS 310-BI BAGNO	PZ	1	6,574	6,57	22
00136235	DULOX SAT SMALTO LT.0,375 MM BASE PASTELLO	CF	1	15,164	15,16	22
00075312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	RT	1	2,377	2,38	22
00258494	DULOX FERRO FLUIDO LT.0,750 MM ANTRACITE G.GR.	CF	1	26,967	26,97	22
00130660	PATTEX 1000 CHIODI ORIGINAL HE GR.400 CARTUCCIA	PZ	1	10,246	10,25	22
00346030	SPUGNA ABR. GR. MEDIA BO ARANCIO GROSSA	PZ	2	1,148	2,30	22
00001045	SOLV. DIL/ACQUARAGIA INOD. FI LT. 1	CF	1	3,525	3,53	22
00258517	DULOX FERRO FLUIDO LT.0,750 MM NERO GRAF G.GR.	CF	1	26,967	26,97	22
00034715	GRUPPINO ACC. DON QUICHOTTE CA CM. 1,5X 25	KG	0,1	15,843	1,58	22
Importo totale iva esclusa					421,67	
Spedizione	VOSTRO					
Consegna	PORTO ASSEGNATO					
Pagamento	B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.	Iban IT89B0306923406100000007017				Fine

44042 CENTO (FE) - Via Fratelli Rosselli, 4 - Tel. 051.6836466 - Fax 051.6836290
C.F./P.IVA/Reg. Imp. di Ferrara 01931100380 - Cap Soc. 60.000 I.v.